[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Протокол №  12/1  от « 16  » февраля 2010 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 16 » февраля 2010 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Луначарского, 94.
Присутствовали:

1.Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

2.Вялых В.Б. – член Правления;

3.Страшко И.А. – член Правления;
4.Вожаков А.В. – член Правления;
5.Кузенский А.В. – член Правления;
6.Латыпов Ф.М. – член Правления;

7.Конев А.В. – член Правления

Мехоношин Ю.В. – Председатель ревизионной комиссии.

Щукин М.А. – член ревизионной комиссии.

Трушников Д.В. - член ревизионной комиссии.
Андреев Н.В. – Президент Партнерства
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Об исполнении решения общего собрания членов Партнерства 11.02.10 г.
2. О поддержке инициативы СРО-членов НОСТРОЙ в части корректировки Перечня видов работ по приказу Минрегиона №624 (изъять сноски-*).
3. Об участии в заседании расширенного Совета НОСТРОЙ.
4. О плане рекламных мероприятий на март-апрель.

5. Принятие решения о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и принятии в члены НП «СТРОЙГАРАНТ».
1. Исполнение решений общего собрания членов Партнерства от 11.02.2010 г. о размере членских взносов с мая 2010 г. и вступлении в НОСТРОЙ.

Голосовали: ЗА- 7 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: 1.1. С целью установления размера ежемесячных членских взносов с мая 2010 г. Президенту Партнерства запросить в апреле у членов Партнерства баланс и среднесписочную численность работников за 2009 год.

1.2. Президенту Партнерства направить в НОСТРОЙ документы для вступления в члены НОСТРОЙ.

2. СРО – члены НОСТРОЙ вышли с инициативой о внесении поправок в Приказ Минрегиона № 624 – изъять * в перечне видов работ.
Голосовали: ЗА- 7 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: 2. Поддержать инициативу членов НОСТРОЙ о внесении поправок в Приказ Минрегиона № 624, Президенту направить соответствующее письмо в НОСТРОЙ.

3. Поступило сообщение о проведении расширенного Совета НОСТРОЙ 26 февраля 2010 г. в Москве.

Голосовали: ЗА- 7 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: Направить на заседание расширенного Совета НОСТРОЙ в г. Москву Президента Партнерства Андреева Н.В. и исполнительного директора Партнерства Воронцову С.А.
4. Рассмотрен план рекламных мероприятий Партнерства на март-май 2010 г. и до конца 2010 г. (в соответствии с утвержденной общим собранием членов Партнерства сметой расходов).

Голосовали: ЗА- 7 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: 4. Утвердить план рекламных мероприятий на март-май и до конца 2010 г. (прилагается).

5. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА- 6 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: 5. Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (образцы Свидетельств с видами работ прилагаются):

	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	247
	ООО «АЛМА-СТРОЙ»

	2
	35
	ООО «ОРБ-строй»

	3
	180
	ООО «Новация-М»

	4
	185
	ЗАО «Компания ОКНА ВЕКА»

[image: image2.jpg]

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков

PAGE
2